令和 5 年９月 18 日

一般社団法人日本デフ陸上競技協会

会員の皆さまへ

一般社団法人日本デフ陸上競技協会

会⾧ 佐藤 將光

レセプションについて

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび 2023 World Games of Deaf Athletics Teams 兼 第 20 回記念日本デフ陸上競技選手権大会 兼 第

3 回日本デフ U18 陸上競技選手権大会を主催するにあたりレセプションを下記の通り開催致します。

つきましては、皆様方にはご多用のところ恐縮ですが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら 10 月 20 日を持ちまして申し込みを締め切らせて頂きます。

敬具

記

＜レセプション＞

日  時：令和５年１１月２日（木） 18：00～20：00 受付（17：30～）
会  場：国立オリンピック記念青少年総合センター

国際交流棟レセプションホール
       〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町３−１
        電話：03-3469-2525

※ケータリング・様々なイベントを予定しております。

会  費：強化指定選手・育成枠選手    ￥2，000

JDAA  会員           ￥3，000

JDAA 非会員                    ￥4，000

 小学生以下            無料

     申込方法：別途ファイル「レセプション・開会式・宿泊申込書」に記入お願いします。

振 込 先 ：銀行名 ：みずほ銀行 店 名 ：横浜駅前支店

預金項目：普通 店番号 ：２９２ 口座番号 ：２９１４４３８

口座名 ：「ﾆﾎﾝﾃﾞﾌﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｷﾞｷﾖｳｶｲ ｷｮｳｷﾞﾌﾞﾞ」

     服  装：自由

申込先／お問合せ先

一般社団法人日本デフ陸上競技協会 総務委員会

e-mail：games@j-daa.or.jp

件名「レセプション開会式宿泊（名前）」

添付ファイル「レセプション・開会式・宿泊申込書」を必ず添付お願いします。